CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI

VIA MACELLO N. 23 – 37121 VERONA
Codice Fiscale n. 93005600239 – Partita I.V.A. n. 01545720235
Telefono 045 593335 – Fax 045 8031046
www.consorziosoggiorniverona.it - e-mail: segreteria@consorziosoggiorniverona.it

DETERMINAZIONE N. 54 DEL 18/08/2015

OGGETTO: Aumento impegno di spesa soggiorno S. Bartolomeo anno 2015.

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la deliberazione del C.d.A. consortile n. 5 del 18/02/2014, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale sono stati assegnati provvisoriamente ai Responsabili delle Aree i fondi necessari per l'espletamento dei servizi, in attesa di approvazione del P.E.G. ad avvenuta approvazione del Bilancio di Previsione E.F. 2015, al fine di consentire agli stessi di adottare i provvedimenti gestionali necessari a garantire l'ordinaria gestione dell'Ente.

PREMESSO che con delibera del C.d.A. consortile n. 27 del 19/11/2014, dichiarata immediatamente eseguibile, si è provveduto ad indire 27 procedure negoziate di cottimo fiduciario per l'aggiudicazione dei servizi di soggiorno per anziani estate 2015 e, a seguito dell'espletamento delle procedure di gara, con successive determinazioni si era provveduto all'aggiudicazione dei soggiorni ed ai conseguenti impegni di spesa.

CHE gli utenti per i due turni di soggiorno a S. Bartolomeo al Mare sono stati in numero maggiore rispetto a quanto previsto (+16 unità), e, pertanto, si rende necessario aumentare l'impegno n. 53/2015, assunto con determinazione n. 26/2015, portandolo da euro 49.000,00 ad euro 57.775,09.

DETERMINA

1. di aumentare, per le motivazioni indicate in premessa, l'impegno n. 53/2015, assunto con determinazione n. 26/2015, portandolo da euro 49.000,00 ad euro 57.775,09.

VERONA

VERION.

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

Mariano Oliboni

Vista la regolarità contabile si attesta la copertura finanziaria di cui al presente provvedimento.

Impegno n. 53/2015 - Capitolo 10140/1.

Verona, lì

18 a 60. 2015

IL RESPONSABILE AREA ECONOMICO EN ANZIARIA

Michele Maoli/

PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata in data odierna sul sito Internet consortile www.consorziosoggiorniverona.it.

Verona, II 18 A 60, 2015

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA Mariano Oliboni

VERONA O